3

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2022
	№

	233

	О внесении изменений в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 06.12.2016 № 1351 "Об установлении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с пунктом 14 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 29.12.2015 № 1632, Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 06.12.2016 № 1351 "Об установлении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.	Подпункты 1.1, 2.2, 3.1 Приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:
"
	1.1.

	Ноутбук
	39
	дюйм
	Размер (диагональ)
и тип экрана
	Не установ
лено
	Размер (диагональ) и тип экрана
	не менее 15
	нет

	Тип процессора

	Тип процессора
	Intel Core i5 или эквивалент

	2931
	ГГц
	Частота процессора

	Частота процессора
	не менее 2,5

	2553
	Гб
	Объем жесткого диска

	Объем жесткого диска
	не менее 250

	Оптический привод

	Оптический привод
	DVD+/-RW

	257
	Мб
	Размер видеопамяти

	Размер видеопамяти
	не менее 2048

	Операцион
ная система

	Операцион
ная система
	Astra Linux или эквивалент

	383
	рубль
	Предельная цена

	не более 125 760,00

	2.2.

	Компью
теры персональные настоль
ные

	Тип
	Не установ
лено
	Тип
	Системный блок

	Тип процессора

	Тип процессора
	Не менее Intel Core i5 или эквивалент

	2931
	ГГц
	Частота процессора

	Частота процессора
	не менее 2,8

	257
	Мб
	Размер оперативной памяти

	Размер оперативной памяти
	не менее 8192

	2553
	Гб
	Объем жесткого диска

	Объем жесткого диска
	не менее 256

	Тип жесткого диска

	Тип жесткого диска
	SSD или HDD

	Операцион
ная система

	Операцион ная система
	Astra Linux или эквивалент

	383
	рубль
	Предельная цена

	Предельная цена
	не более
93 700,00

	3.1.

	Принтеры

	Метод печати
	Не установ
лено
	Метод печати
	лазерный или струйный

	цветность

	цветность
	черно-белый или цветной

	Максималь
ный формат печати

	Максималь ный формат печати
	A4

	стр/мин
	Скорость черно-белой печати

	Скорость черно-белой печати
	не менее 33

	Наличие дополни
тельных модулей

	Наличие дополнитель
ных модулей
	X

	383
	рубль
	Предельная цена

	Предельная цена
	не более
50 000,0

".
1.2.	Приложение к постановлению дополнить пунктом 3.7. следующего содержания:
"
	3.7.

	Сканер протяж
ной
	3
	мм
	Длина сканируе
мых документов
	Не установ
лено
	Длина сканируемых документов
	не менее 5550

	dpi
	Разрешение санирования

	Разрешение сканирования
	не менее 600х600

	Максималь
ный формат печати

	Максимальный формат печати
	А4

	383
	рубль
	Предельная цена

	Предельная цена
	не более    78 750,00

".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	И.о. главы города Нарьян-Мара
	Д.В. Анохин

image1.jpeg